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"Dostąpiłem jednak miłosierdzia..." [1 Tm 1, 1-2. 12-14]

Paweł, apostoł Chrystusa Jezusa według nakazu Boga naszego, Zbawiciela, i Chrystusa Jezusa, naszej nadziei – do Tymoteusza, swego

prawowitego dziecka w wierze. Łaska, miłosierdzie, pokój od Boga Ojca i Chrystusa Jezusa, naszego Pana. Dzięki składam Temu, który

mnie umocnił, Chrystusowi Jezusowi, naszemu Panu, że uznał mnie za godnego wiary, skoro przeznaczył do posługi sobie mnie,

dawniej bluźniercę, prześladowcę i oszczercę. Dostąpiłem jednak miłosierdzia, ponieważ działałem z nieświadomością, w niewierze. A

nad miarę obfita okazała się łaska naszego Pana, wraz z wiarą i miłością, która jest w Chrystusie Jezusie.

>P<

Ile to razy z ust innych ludzi słyszeliśmy o kimś: "Z tego człowieka to już nic nie będzie", "Ona jest skreślona przez życie", "Ale zszedł

na złą drogę" albo "Nic mu już nie pomoże". Nikt z nas nie chciałby usłyszeć takich opinii. Bardzo łatwo jest kogoś skreślić, odebrać

mu nadzieję na lepsze jutro. A przecież gdyby takie słowa usłyszał Szaweł, to nie mówilibyśmy o nim Apostoł Narodów, nie

czytalibyśmy listów które napisał do powstających, rodzących się wspólnot chrześcijańskich. Święty Paweł wspomina swoje dawne

życie i przeszłość. Ma świadomość własnych błędów i niedoskonałości. Mówi o sobie, że dawniej był bluźniercą, prześladowcą i

oszczercą. Ale nie zatrzymuje się na tym! Dzięki miłosierdziu Boga i Jego łasce wyszedł na prostą. Stał się ewangelizatorem

ówczesnego świata. To nie on sam się zmienił, ale łaska Boża zaczęła w nim pracować. Dzięki temu całkowicie odmienił swoje życie.

Dla Boga nikt nie jest przekreślony. Dzięki Jego pomocy każdy może odzyskać swoją godność utraconą przez grzech i nieprawość.

Sięgnięcie dna może przyczynić się do rozpoczęcia na nowo lepszego życia. To jest lekcja, którą daje nam dzisiejsze słowo. Ale

zachęca nas ono również do tego, by nie wydawać pochopnych sądów, z góry nie przekreślać innych, starać się dawać drugą szansę.

Nigdy nie wiemy przez jakie doświadczenia ktoś przechodzi, co znajduje się w jego duszy i dlaczego zachowuje się tak, a nie inaczej.

Niech łaska, wiara i miłość, którą daje nam Chrystus w nas zwycięża. 
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